in SUdlu^i? ca CniMoaM dvrch Ipp. Cenda.**

63R.

Kaii^'cr FriedricJi I. ctiheiU <im Ktrdwn S. Vtdor tind S. Johannes in Monte (m
JBohgna) einen ScJtuie- Uful BcstiHiijunqfthrief.

D. d. u62. Juni 30. im Gebiete Bologna's.

In nominr' sanctc et indiaiduc trinitatis Fridericus diuina fmientc dementia lio-

manorum itnp. augnstus. Transitorü regni dignitas et iniperialis potestas ac

sublifflitas ad boc potissimam ab omniom regum domino nobis concessa est, nt

wruoa miUteaque Chriati qom ^pria nokntaa proptar anonin dei onmipotontia

inopes facit esister« uagoe in prasanti aeenlo abjecto« rem&nere attentius debeamus

defcndcre et sub nostra impcriali protectione congruis IiDiiorihus rcfouere. Hoc
etcnitn si fccorimus , cum ref^niim tcrremim transeundo defecerit ot indeficientis

regni culmiDa procul dubio sublimiter obtinere non ambigimus, quocirca omnium

CSttiato impcriiquc fiiteliun nonaiifc indnstria qoaliter noa intaÜBB pielalila et

relqponia eooleaiam aaneti Uiotom in monto et eedeaiam aaneti Joannia in noBta

com Omnibus sois obcdientiis sub nostre auctoritatis defenrioae et intperialia

dignitati» tiiitiono et mnnilüiurdiuni KUsccpiimis, statuetites ut quascumque po<5S(«5-

sioncs siuo jura posspssionuiii, quecunuiue bona in presentiaruni juste possidet et in

futurum largitione impcratoris et regum, concassioue pontificuro, principum, marchio-

ttnm, oblattoae aliofttm quoromlibBt fideliam aen aliis quibuslibet jostia et hgitimis

modiB poterit adipiad, noatta impariali antorttate coiifinnata ae fobenta naabua

nemorate ecdeaie et fratribus ibidem dco pro tempore famulantibus perficiaaL

Ex quibus qnedam proprits duximus expriraenda uocabulis: scilicet montem in fjno

ipsa eccle^ia fumlata est et quicqiitd hnhf\ in curte Patberni et in curte Gleule et

quicquid habet infra plcbcm sancti Petn et in curte LopoUti atque infra plebem

aaneti Ibrtint et iafica plebem sancti üincentü et quicquid babet pxeacriptnm de
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nncto ApoUiiiari et de nndo Jobanae in cti« Paterk et ia Ufllanova et in

Ifacerftfaila et in carte OMenaxi et in cnrte Flexi et in Begnarola et in omniln»

tocis per totnm comitatam Bononimsem et lasaper m toto Ytalico regno com

domibuä, casis, terris, uincis, siluis, pascuis, pratis, cane(c)tis, molcndinis, acquis,

paliulibus, pisoatiouibus, uüs, ruinis et oninibas sibi pertincntibus. Preterca con-

oedimus et inqiemU anctoritato decernimua, ut supradicto eodetie fratres liberam

ikcnltatem habnat jnsto modo a ^nolibet adi^wendi poteeniones et recnperaadi,

nidelicet si possessioncs pertineotes ab aliqno ad ab aU^nibas iignste dettneantar

et tortio a fratribus acl ab aXiia ex uostre supradicte ecclesie uel cum uno

peniiiiptorio edicto a nostro jadice commonita, si justiciam facere noluerit licoat

fratribus eisdem inipehali priuilegio munitit« cum omni justicia et jure uulla lege

contradioeDte ipsas ingredi poaaenioneB. Ipsa quoque ecoleaia cum auii obedientüs

ab omni iofestaticme sen molMtia inmninis oiateoi nec etoäati neo alieni pot[wtatr|

coUectam foderum albergariam penolvat siae ad municndam ciuitatcm sine ad

Castrum cdificandum aed ncc pro atlncntu imperiali uel regali uel ulirujtis prin-

cipia iiulla denifpio craiiamiiui alicujus occasionis optentu aentiant iii'C m iisdcin

moQtibus, ia quibus iuudato sunt ecclesie, scilicet circa ambitum ecclesie et infra

imiiiiinitaten ejiudem lod persona aliqua capiatnr neo rw aliciqa» uioleater

anferatur. Hee antem emaia snpcadicte eedeve et «ois obodienüii et fratribns

ibidem deo pro tempore aenuentibus omni oontradiotione lemota asibus perficorc

etcriialitor statucntts imperiali auct[oritutf] jubcmus salua per omnia iiiij)c'riali

justicia. PrccipimuB ctiam, ut nullus arcliicpfiscoptisl ,
cpisr[()j)us|, abbas, dux,

marcliio, comes, capitaneuSi ualuassor, cousul, rcc tor. i»ed nec aliq[uaj ciuitas uut

pot{eatas] nnllaqne regni niMtri magna Mn parua persona de bis omnibue aliqoid

infinogeve ael imnttnuen premaaL Sed ri quii qnod abnt presnmpsent, imperiali

baano subjaceat et centnm läHnw aari purissimi compooat nMdietatan eamere

nostre et alt^ram partum supradicte ecclesie. Quod ut ratnm et inconnulsum

omni tempore ia postcrum ponnaacat, presontcm pa-nnam sigilli uostri iiiii)r(.'ssione

communiuimus , adliibitis testibus quonim nomina licc sunt: Ulricus Aquileg.

patriardttf Canxadns Mogontinoa arGbiep[iscopu8j, HemuuiMSS Fardeuls epi-

MOgmM, flenrica« Leodiowie epiMwpns» HenBaanna HAdehMdmennB episcopn«,

Udo Oicceosis opiscopus, Hennannns HerefclJeiisis abbas, £r]cboldas Stabalenns

abbas, Pridericns dux Snenorum filius doiiiiiii Cuiiradi regis, Hcnricus dux

Austrie patruus domini imperatoris, Cunradus paiatinus comes Kcni fratcr domini

imperatoris, Hermaanus muxbio de Baden, Otto palaünns comes de Witelinesbak,

IQ*
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Bnrdcardus cwtdlanw HagdttraigeiMiSy üdalrico» duz, Udidricos de Bnmitigtti,

Heinri««« nariBcalcin » HarttnsmuiB eamenunus, Budegoi» eamerarins, l^febido

catnevariiM et elä qoenplures.

Signum manu Friderici llomanor. Imp. inuicti«i«iim!. fS. M.)

Ego Odalricus canc^Uarius uicc Haiualdi Colou[ieusis] arcUiep[i»copi]

et arcbicancellarii recognom.

Acta ennt bec aD[no] denunioe iocarnatumii miUenmo oentoaimo Ben*

gesimo aecundo^ indietioDe X., regnAnte domino IViderico BoiDikiior[u]ii] impaatan

nietoriosissimo, anno regni ejus dccimo, impcrli uero octano. Datoffl in tenitom

BoDOfueiMi poflt destructionem Medioluni II. kal. Julii.

fiodrockt hm BAv{f>V,, Annali Bologncgi I, 8. pa«. 264/66. Nr. CULXV. ^AM' AfchiT, de>

Uanonici di ä. Üio. in Mont« üb. VI. num. 40/'

639.

Kaisar Friedrich I. bestätigt auf liUtm dat JUarkgrafm Otto von Meissen citKn

gwüAm AcMM «mI ihm Shsltr Fforta gia<aoamm OStgrioMA, wamA
hbtem de» Wäld waÜiA w» Hnänandorf crMfl; ia§egM an dm Mcuignfm

D. d. KOaitans. ufifti November 37.

In nondiie eancte et indMdae teiniiatia. Frideriotis divina forente Qleiiientk

Bomanorum imporator augustus. Sicut piutn est imperialom raaDifioentiam Cluiali

pauperibus ad presentis vitc siiLsüliuiu aliqua bona coiifrrrc, ita cautnm est propter

iriHTidi inalifiain privilcgionim Icstiuiouiis etiam collata coiitirinari! siniul et stabilire.

Proinde noium facimus univcrsis Christi fidelibus tarn huius temporis quam faturi,

quod noB peticioae fidelia noitn OttoniB marcluooi« MwneiifliB BÜTolaiii vnaaii,

quam ipse a nobia fiiodali jure tenneiat, eedesie PorteoBi camlwre oonoeaBimw,

et ipBi fratra» mansoB dao« in Zcorlnppe aitoe et decem solidos roddentes imperio

restitiicnint. qiios idom marcliio pnj recompcn^ationc silve de manu nostra Fti3cepit.

Eadcin vero silviila sita est juxta Hi'chfntorp ad occidontem in moTit» incipieiis

a Silva fratram et ascendens juxta semitatn usque ad cumulos et, juxta cumulos

Bonun et in canoita ralliam mgae ad pradimn oonitia SiaomB ad ooädentm
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et aeptendrioneai, ad orieDtem vero nnjae ad campmn Becheiidorp ; quam tatfam

imperiali auctoritatc oonfinilMllttB atque stabilimus cidem ecclesio cum omui jure

et pcrtincntiis
,

vidclicct pascuis
,

tiucupiis ut vcnatioiiiLus . cxitibus et rcditibus,

viis et iuTÜs, cultis et iiicultis et oinui utilitate, que inde provcnirc potcst. Ut

igitur res ista rata sit ot iaconvulsa permaudat, hanc cartam focimus couscribi

et aigilK nosbi fapnukm nuiri, hoo inpeiUi itataeDtM «notoritete et iniiio»

Inliter toneri folenies, nt ri qua penona, qaod alm^ haoe eattdonem. eTdlcre

£wB CBBsare tcmptavcrit decem libras auri poriwtmi pcnolvat, dimidietatem